
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3817/

Código da publicação: 3817

Data da emissão do comprovante: 24/05/2025 08:26:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo: 315

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 7.200,00
Objeto:
CONFRATERNIZAÇÃO DO NATAL DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTES DOS PROJETOS E
PROGRAMAS SOCIAIS DOS SCFV- SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS DO MUNICÍPIO DE IBAITI
Resumo:
LOCAÇÃO DE TENDA PARA CHEGADA DO PAPAI NOEL 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 DISPENSA N°52/2024 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3817/pconfraternizacao-do-natal-das-criancas-e-adolescentes-dos-projetos-e-programas-sociais-dos-scfv-servicos-de-convivencia-e-fortalecimento-de-vinculos-do-municipio-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/584b095b58bf89ea3954abb08f2ca87d.pdf

